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DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

Zojedhjet pér Kuvend té datés (1 . 05 2025
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01 propuzuar nga zgjedhesit*

1) ZONA EKANDIDIMIT PER DEPUTET (RO C TR 47/ 4 4/ DREJTUARKQZ ‘

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj 18 kandidoj per zgjedhjet per Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit c, Seksioni 1)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do & mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat etér q& konkurron né
zgjedhie, si dhe nuk jam financues i asnjg partie politike/koalicioni.
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 Sgarim:
| Mbl méngrén e plotésimit té dokumentit
- "DEKLARATE E KANDIDATIT PER HAPJE LLOGARIE BANKARE T POSAGME”

1 Ky dgkum.enl plotésohet nga Kandidatii prapozuar nga partia politike/koalicioni/
kandidati i propozuar nga zgjedhisit.

© 9. NuSeksionin (1} kandidati plotéson & dhénat identifikuese té tj sipas fushave
perkatése.

3. NE Seksioni{m (m k:cmd‘l_dati shénon me kryq kuadratin pérbri subjektit mbéshtetés
mé pas plotéson t& dnénat e subjektit té pérzgjedhur.

4. N Seksionin (IN) kandidati plotson zonén e tj & kandidimit pér deputet.

5, Kandidatin gdo rast niése ushiion jé funksion publi i éshié i kundérshtim
me nerin 63, pika 4 Kodit Zgjedhor, plotéson funksionin nga i cili heg doré.

6. Ky dokumnent késhill_t_:het t& plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen
o internetit té KQZ-s& wnkaz.qov.al dhe mé pas t printohet & té nénshkrunet

7. Nese doté plotésonet né versionin e paraprintuar, atéhere, 1 gjitha té dhanat g
ofrmben model duet & plotEsohen pa korrgiime dhe me SHKRONJA KAPITALE
yetém nE fushat pérkatése,

8. Kandidati duhet t& nénshkruajé né fund & ketij dokumenti.

9. Késa} deklarate, sipas rastit, i bashkglidhet kopja e deklaratés sé dorgheqjes s& \
kandidatit nga funksionet e pércaktuara né nenin 63, pika 4 té Kodit Zgjedhor,
depozituar prané institucionit pérkatgs.

10. Deklarata pér pronimin e kandidimit gjen mbéshtétje né nenet 89 pika 2, 70 pika 2,
72 pika 2, shkronjot “b’'c” dne "¢", té ligiit . 10019, daté 29.12.2008 "Kodi
Zgjedhor i Republikés s¢ Shgipérise’, i ndryshuar,
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